Evangelica veritate degcneres damnabili presumptione decipiunt, sed in sancta

et in solida simplicitate viventes, aliquc proprias, aliquc parcntum, aliquc con-

ductas vcl sibi communeset cum honcsta familia domos inhabitant, alique

vero, rerum cogente defectu, simul in eisdera domibus et diversis beguinagiis

ad majoris castitatis observantiam immorantur, et sic hactenus vixerunt lauda-

bilitcr atquc vivimt, quod nulla unquam supcr hiis fuit vel est suspicio vel

infamia contra ipsas ; fuit nobis pro parte ipsarum lumiilitcr supplicatum ut,

cum indignum sit innocentes cum nocentibus ad paria judicari, sintque propte-

rea, occasione hujusmodi in dicta civitatc et dyocesi Tornacensi scandala gravia,

disscntiones et odia guerrarumque pericula suscitata, providcrc super hiis per

apostolice sedis providentiam dignarcmur.fNos igitur indignum et rationi

contrarium reputantes si probas et reprobas similis censura procelleret, premissis

etiam scandalis et dissensionibus, odiis atque periculis obviarc volentes, frater-

nitati tue, dc qua plcnam in Domino tiduciam gerimus, pcr apostolica scripta

mandamus quatinus per te vel aliimi dc vita dictarum mulicrum laudabiliter

viventium, ut 'prefertur, diligentius informatus, si reppereris ita esse, non per-

mittas eas vel ipsarum aliquam in personis et bonis earumdem, occasione prohi-

bitionis et abolitionis hujusmodi, quousque de statu earum fuerit aliter per sedem

apostolicam ordinatum, ab aliquibus molestari; molcstatores, si qui fuerint, per

censuram ecclesiasticam , appellatione postposita, compescendo, non obstante

si eis vel eorum aliquibus, communiter vel divisim, a sede predicta sit indultimi

quod interdici, suspendi vcl excommunicari non possint per litteras dictc scdis

non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto hujusmodi

mentionem. Volumus autem quod predictas mulieres attente et accurate permo-

neas eisqne' districte precipias, ne dc hujusmodi prcdicti prcdeccssoris nostri

prohibitionis et abolitionis tenorem se ali(iuatcnus intromittant, scd in sanctis

operibus persistentes et proficientes semper de virtutibus in virtutes, mercantur

retributionis eterne prcmium, quod non inchoantibus, sed perseverantibus in

consumatione prcstatur.

Datum Avinione, II kalendas Januarii, pontificatus nostri anno quinto.

B°" J. Bethune, Cartulaire du B^guinage de 5'« Elisabcth d.

Gand, blz. 69, n' 98. — Deze bul werd ook gericht tot den
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bisschop van Kamerijk (zie verder ons stuk van 23 Februari